Elenco di supporto

Regione

responsabile

Regione
destinataria

Procedura
concorsuale

Posizione in
graduatoria

Cognome Nome

Data di
nascita

Titoli di
riserva

Titoli di
preferenza

Incluso con
riserva

Punteggio
prova scritta

Punteggio
prova orale

Punteggio
titoli

Punteggio
totale

SARDEGNA
SARDEGNA
SARDEGNA

SARDEGNA

ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO

ABRUZZO

B024
B024
B024

B024

MAZZA MATTIA

Sciarra Maurizio
Musa Maria
Grazia

D'Ambrosio Roberto

19/10/1994
29/02/1964
10/11/1988

20/06/1983

NO
NO
NO

NO

Sl
Sl
NO

NO

NO
NO
NO

NO

84.00
82.00
70.00

82.00

87.50
83.50
90.00

77.00

8.00
12.50
11.75

3.75

179.50
178.00
171.75

162.75

SCANU
ALESSANDRA
12.07.2022
10:41:52
GMT+01:00



		2022-07-12T11:41:52+0200
	SCANU ALESSANDRA




