Elenco di supporto

Regione responsabile	Regione destinataria	Procedura concorsuale	Posizione in graduatoria	Cognome	Nome	Data di nascita	Titoli di riserva	Titoli di preferenza	Incluso con riserva	Punteggio prova scritta	Punteggio prova orale	Punteggio titoli	Punteggio totale
SARDEGNA	ABRUZZO	B024	1	MAZZA	MATTIA	19/10/1994	NO	SI	NO	84.00	87.50	8.00	179.50
SARDEGNA	ABRUZZO	B024	2	Sciarra	Maurizio	29/02/1964	NO	SI	NO	82.00	83.50	12.50	178.00
SARDEGNA	ABRUZZO	B024	3	Musa	Maria Grazia	10/11/1988	NO	NO	NO	70.00	90.00	11.75	171.75
SARDEGNA	ABRUZZO	B024	4	D'Ambrosio	Roberto	20/06/1983	NO	NO	NO	82.00	77.00	3.75	162.75